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North Macedonia

12-052100/21-0002

21/07/2024 00:00:00

15/11/2024 00:00:00

2710199900************

Основни правила 1 и 6 за примена на Номенклатура на Царинската 
тарифа, наименувание на тарифен број 2710,  наименувание на тарифен 
подброј 2710 19 99 00 и Коментар  на  Хармонизираниот Систем   за 
тарифен  број 2710  дел I под В, точка 2.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Маст за подмачкување мултифункционална. СПХЕРА 2 (БОЈА: ТЕМНО 
КАФЕНА).
СОСТАВ: Мешавина од нафтени и прафински минерални масла згуснати 
со комплексен литиумски сапун, антиоксидантни адитиви, полимери, 
модификатори на визкоситет. 
Напоена: против триење, против рѓа  и екстремни притисоци (за лежишта , 
потпирачи, спојки, зглобови и сл.) на температура од -28C до +205C.
Пакување: во метално буре, најчесто од дваесет и пет (25) килограми.
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